第三条 工程内容：
1自低压柜出低压电缆至各个电动机，电缆铺设、桥架制作、线鼻压制、控制电缆铺设和变频器安装调试。
2 图纸以内的所用工程有变动的地方经甲方同意后方可更改
第四条 施工工期：
1 本工程自20xx年11月18日开始，至20xx年 3 月18日结束，总日历天数120天，完成全部施工任务。
2 若遇不可抗拒的自然灾害、重大设计变更;甲方建筑工程不具备开工条件或甲方提供的设备未按期到场等原因时，乙方可向甲方提出工程顺延。
第五条 工程价款：
本工程合同包工不包料，价格为一次性报价总全额为 3584458 元，金额大写：叁佰伍拾捌万肆仟肆佰伍拾捌
第六条 付款方式：
合同生效后，甲在进场时应先预付45﹪工程款，在工程完工及验收结束后再支付工程款的55﹪
第七条 双方责任：
1 甲方提供的场所及施工环境能满足施工需要。
2 施工的规划、桥架设计等由甲方提供方案，乙方负责施工。
3 甲方协调施工范围内可能涉及到的单位或个人的关系，保证工程顺利进行。如发生非乙方原因造成的协调或赔偿费用，由甲方负责。
4 甲方未按照本合同约定时间节点付款时，应支付乙方滞纳金，按工程造价的1﹪作为滞纳金。
5 施工前，由甲方负责会同乙方、 设计单位对工程施工图纸及工程概算书进行会审。